UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.07.2022/p.19

19) MEMORANDUM D'INTESA TRA L'UNIVERSITA' DI FOGGIA ED ERASMUS PLAY

- O M I S S I S -

Il Consiglio di Amministrazione,,

CONSIDERATO che Erasmus Play è un motore di ricerca e comparatore di alloggi

dedicato agli studenti di tutta Europa che permette di confrontare

tutti gli alloggi disponibili in modo semplice e veloce;

ATTESO che è possibile prenotare in modo sicuro, poiché tutti gli alloggi

provengono da piattaforme verificate. Si può prenotare l'appartamento selezionando la città e le date di interesse,

confrontando tutti gli alloggi;

TENUTO CONTO che il memorandum prevede le seguenti attività:

Erasmus Play inserirà le informazioni dell'Università di Foggia (compreso il logo) sul proprio sito web (il logo non può essere

alterato o falsificato).

L'Università di Foggia pubblicherà il link di Erasmus Play nelle pagine dedicate ai rapporti internazionali del proprio sito istituzionale o ovunque ritenga opportuno che i suoi studenti

internazionali lo trovino e lo utilizzino.

L'Università di Foggia includerà nelle guide di benvenuto dedicate agli studenti incoming il link di Erasmus Play in modo che gli

studenti possano conoscere i suoi servizi.

Lo staff di Erasmus Play si impegna a tenere webinar ed incontri formativi rivolti agli studenti in entrata e in uscita dall'Università di Foggia.

Entrambi autorizzeranno la pubblicazione di informazioni,

documentazioni e materiali sui social media;
PRESO ATTO che ciascuna organizzazione individuerà una persona di

collegamento per sviluppare e coordinare le varie attività;

CONSIDERATO di avere acquisito preventivamente la disponibilità del dott. Giulio

Esposito, responsabile pro-tempore del Servizio Erasmus

dell'Università di Foggia;

PRESO ATTO che il presente memorandum rimarrà in vigore per un anno dalla

data dell'ultima firma;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

SENTITO il delegato alla Terza Missione prof. Giovanni Messina;

SENTITA la delegata all'ERASMUS prof.ssa Chiara Porro;

SENTITA la delegata alla Comunicazione e Rapporti con il Territorio

prof.ssa Rossella Palmieri;

VISTA la delibera del Senato Accademico, adottata nella seduta del

06/07/2022

SENTITO II Direttore Generale,

DELIBERA

- di approvare il Memorandum d'intesa tra l'Università di Foggia ed Erasmus Play per promuovere la mobilità internazionale degli studenti delle Università convenzionate con il nostro Ateneo, che si allega con il n. 17 al presente verbale;
- di approvare la nomina del dott. Giulio Esposito quale referente designato dall'Università di Foggia per la gestione del presente Memorandum.

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza:

- U.O.R.: area terza missione - servizio convenzioni.

- C.C: dott. Esposito.

IL SEGRETARIO (dott.ssa Teresa Romei)

IL PRESIDENTE (prof. Pierpaolo Limone)

firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. n. 82/2005